
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54152456

Data
publicarii 09.02.21

Coduri CPV

31600000-2

Pretul
estimativ: 379,90 RON - 379,90 RON

Descriere: 1 ELEMENT INLOCUIRE 100A 5572-000 Buc 10 5,84 58,4 11,096 2 CABLU CYY-F 3x2.5 -
TAMBUR CYY-F 3x2.5 - T ML 80 3,08 246,4 46,816 3 CANAL CABLU ADEZIV 25x16 CX-F25X16A
ML 20 1,26 25,2 4,788 4 SCHC PRIZA SIMPLA CU CAPAC PT IP44 WDE000543 include TV 0.05
lei WDE000543 Buc 3 11,59 34,77 6,6063 5 CAPAC DOZA CU URECHI PT DOZA 70x85 mm 39-
055 39-055 Buc 5 0,49 2,45 0,4655 6 SCHC INTRERUPATOR PT IP44 WDE000510 WDE000510
Buc 1 9,36 9,36 1,7784 7 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 9-1110 Buc 2 1,56 3,12
0,5928
